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
og 60 min til Charlottenberg i Sverige.​

​
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 335 m²
BRA ‑ e: 62 m²
BRA totalt: 397 m²
TBA: 68 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 93 64 m² 
U.etg. Entré, hall m/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​trapp, soverom, kontor, bad, bod,  
teknisk rom, gang. U.etg. leilighet: Entré gang,  
soverom, bad, bod, stue/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​kjøkken.

1. etasje
BRA‑i: 117 m² 
Stue, kjøkken, soverom, soverom 2, vaskerom, bad.

2. etasje
BRA‑i: 61 m² 
TV‑stue, soverom, soverom 2, bad.

TBA fordelt på etasje
Underetasje: 14 m² U.etg.
1. etasje: 48 m² 
2. etasje: 6 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 31 m² (garasje)

Hagestue
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 13 m² (stue)

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 18 m² (bod, bod 2)

Carport
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 0 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
I loftetasje er deler av gulvareal og boder (kott) ikke  
måleverdig grunnet lavere takhøyde enn 1,90 m,  
areal er definert som ALH og total gulvflate som  
GUA. Innvendig bod i underetasje er del med fjell  
fratrukket arealet. 

Terrasseplatting underetasje på ca. 14 kvm, terrasse  
mot nord 1.etasje på ca. 30 kvm, veranda mot sør  
1.etasje på ca. 18 kvm og veranda loftetasje på ca.  
6 kvm er definert som Åpent areal (TBA) .

Målt takhøyder U. etasje: Varierende fra ca. 2,21 m  
til ca. 2,43 m. Målt takhøyder 1. etasje: Varierende  
fra ca. 2,41 m til ca. 2,45 m. Målt takhøyder i  
loftetasje: Varierende fra ca. 1,31 m under skråtak til  
ca. 2,36 m.

Arealmåling av underetasje/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​kjeller kan ha mindre  
avvik, da yttervegger har varierende påforing.  
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht.  
revidert NS 3940:2023 gjeldene fra 1.1.2024.  
Oppmåling er kontrollert opp mot tegninger, uten  
vesentlige avvik. Type rom er satt iht. faktiske bruk  
eller skjønn hvis det er umøblert. Rommenes bruk  
kan være i strid med byggeforskriftene selv om de  
er måleverdige.
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Garasje:
Frittstående garasje og uthus er definert som  
Eksternt bruksareal (BRA‑e). Arealer er oppmålt  
innvendig med laser og iht. revidert NS 3940  
gjeldene fra 1.1.2024. Oppmåling er ikke kontrollert  
opp mot tegninger, da det ikke er fremvist tegninger.  
Type rom er satt iht. faktiske bruk eller skjønn hvis  
det er umøblert. Rommenes bruk kan være i strid  
med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

Frittstående garasje og uthus:
Frittstående garasje og uthus er definert som  
Eksternt bruksareal (BRA‑e). Arealer er oppmålt  
innvendig med laser og iht. revidert NS 3940  
gjeldene fra 1.1.2024. Oppmåling er ikke kontrollert  
opp mot tegninger, da det ikke er fremvist tegninger.  
Type rom er satt iht. faktiske bruk eller skjønn hvis  
det er umøblert. Rommenes bruk kan være i strid  
med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1241.7 m²

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består av boligbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Henning Fagersand

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har grunnmur i isolerte BMC  
lettklinkerblokker (Isoblokk). Yttervegger i  
trekonstruksjon med stående trekledning. Saltak  
konstruksjon med oppløft, kaldt møneloft (loft over  
loftetasje) og kaldt kneloft (rom mot yttervegger  
under skråtak). Taktekking av enkeltkrum  
betongtakstein med undertak av forenklet  
undertaksplater. Vindskier av tre med beslag.  
Takrenner, nedløp og beslag i metall utførelse.  
Snøsikring over inngangsparti, takstige og plattform  
til pipe. Saltak konstruksjon over leilighet med  
Wtakstoler i tre og ventilert møneloft (loft over  
etasje) med gangbane og utvendig tilgang. Isolert  
med løsull. Trevinduer med 2 og 3‑lags isolerglass,  
lufteventil og utenpåliggende sprosser. Flere vinduer  
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
rommet og på et av soverommene i første etasje.  
Utleiedelen har et eget sikringsskap med måler –  
installert på vaskerommet. Enkelte vinduer i huset  
ble byttet ut i 2013, 2019 og 2021. I 2024 er det  
tekniske rommet oppgradert med blant annet lister,  
pusset mur og utforinger. 

Energimerke
Oransje D.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 34 581 pr 2024.

Info kommunale avgifter
Ordinært renovasjonsgebyr, feier/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​tilsynsgebyr 2  
pipeløp, abonnementsgebyr vann og avløp,  
forbruksgebyr vann og avløp. 

Eiendomsskatt
Kr 8 136 pr 2024.

Formuesverdi pr 2022
Kr 1 738 776 (primær)
Kr 6 607 350 (sekundær)
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og påløper kostnader til for eksempel  
strøm, fyring/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett. Selger  
opplyser at det betales for andel av benyttet  
veilengde av privat vei. Ca kr. 800‑2000,‑ pr år  
avhengig av hvor mye måking/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ strøing som blir  
utført.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 75, bruksnummer 463 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​75/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​463:
09.03.2011 ‑ Dokumentnr: 191401 ‑ Festenummer  
gitt bruksnummer. Denne matrikkelenhet opprettet  
fra: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:3 

09.03.2011 ‑ Dokumentnr: 191401 ‑ Overføring fra  
tidligere festenummer. Utgått festenr: Knr:0221  
Gnr:75 Bnr:3 Fnr:5 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1193776 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0221 Gnr:75 Bnr:463 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 123838 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3026 Gnr:75 Bnr:463 

08.04.2011 ‑ Dokumentnr: 278185 ‑ Bestemmelse  
om veg. Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:3.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:192.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:498.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:500 Snr:1.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:500 Snr:2.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:500 Snr:3.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:503 .  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:525. Gjelder  
denne registerenheten med flere 

08.04.2011 ‑ Dokumentnr: 278185 ‑ Best. om vann/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
kloakkledn. Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:3.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:192.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:498.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:500 Snr:1.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:500 Snr:2.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:500 Snr:3.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:503.  
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:525. Gjelder  
denne registerenheten med flere.

Ferdigattest/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg enebolig med  
sokkelleilighet datert 18.06.2003. Det foreligger ikke  
tegninger, midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest for garasje og hagestue. Det foreligger  
tegninger for uthus og carport, men ikke midlertidig  
brukstillatelse eller ferdigattest. 
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Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet kommunalt vann‑ og  
avløpsnett via private stikkledninger. Eiendommen  
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

Carport med gruset gulv, vegger med tresøyler og spaltekledning, saltak 
konstruksjon tekket med enkelkrummet betongtakstein. 
Eier opplyser at carport er hevet for plass 琀椀l høy bil, som f.eks. bobil.

Carporten er ikke måleverdig, da den har åpne vegger og er ikke ta琀琀 med 
under arealoversikten.
Gulvarealet er ca. 22 m².

Standard

Vedlikehold
Bygningen har et normalt godt vedlikehold og god 琀椀lstand. 

Bilopps琀椀lling. 
Anvendelse
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Bakkeveien 17 ,1940 BJØRKELANGEN
234 m² 2000 5 sov

1 08-10-2023 5 990 000 5 720 000 5 720 000 24 444

Furuveien 3 ,1940 BJØRKELANGEN
320 m² 2006 6 sov

2 13-01-2020 7 590 000 7 450 000 7 450 000 23 281

Ekornveien 6 ,1940 BJØRKELANGEN
261 m² 1982 4 sov

3 25-03-2024 5 900 000 5 500 000 5 500 000 21 073

Dalhaugveien 19 ,1940 BJØRKELANGEN
237 m² 1984 4 sov

4 27-12-2020 4 990 000 4 990 000 4 990 000 21 055

Dalhaugveien 4 ,1940 BJØRKELANGEN
249 m² 1983 4 sov

5 22-07-2020 4 460 000 4 400 000 4 400 000 17 671

Ekornveien 6 ,1940 BJØRKELANGEN
261 m² 1982 4 sov

6 01-09-2020 4 700 000 4 350 000 4 350 000 16 667

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

335 m²/335 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje, Hagestue, Uthus, Carport
Bruksareal andre bygg:  62 m²

Enebolig:  2 Entré, Hall m/trapp, 7 Soverom, 4 Bad,
Bod, Teknisk rom, 2 Gang, 2 Vaskerom, Stue/kjøkken,
Stue, Kjøkken, TV-stue

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

7 750 000

7 750 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 11 850 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 7 750 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdien er sa琀琀 e琀琀er følgende vurderinger:  
Slik eiendommen fremstår på befarings琀椀dspunktet, med beliggenhet, standard, størrelse og 琀椀lstand ta琀琀 i betraktning.
Sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.
Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene og e琀琀er takstmannens skjønn. 

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 11 300 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 1 300 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 10 000 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 400 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 40 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 360 000

-

Hagestue

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 150 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 10 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Hagestue Kr. 140 000

-

Uthus

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 170 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 10 000Kr.
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